[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2010 г. № 115/17
О структуре Совета депутатов

города Лобня

Заслушав предложения Председателя Совета депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Совета депутатов города Лобня изложив ее в следующей редакции (прилагается).

2. Отменить решения № 3/39 от 27.05.2004 года и № 75/46 от 27.03.2008 года Совета депутатов.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«28» 05. 2010 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников

СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

	Комиссия по бюджету, финансам и налогам

	Комиссия по экономической политике и муниципальной

собственности

	Комиссия по образованию и науке

	Комиссия по культуре, спорту и молодежной политике

	Комиссия по вопросам городского хозяйства и благоустройства

	Комиссия по здравоохранению и социальному обеспечению

Комиссия по промышленности, землепользованию и экологии

Комиссия по вопросам архитектуры и строительства

Комиссия по вопросам общественной безопасности и взаимодействия с правоохранительными органами

Комиссия по  осуществлению муниципального финансового контроля

Комиссия по оценке коррупциогенности нормативных-правовых актов

Ответственный за соблюдение регламента и депутатской этики

Ответственный за взаимодействие с общественными организациями и СМИ